Neapoli, typis Jacobi Raillard, 1695.

2^o : pp. 29

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 607 Bagnulo 19 Osler (JB) 119 Santoro 1865

Copy D.1.470 (3) (title-leaf bound at end; various individual ordinances dated between 1696 and 1701 bound at end of volume)

41 ALTOGRADUS, LAELIUS

[1]

Consiliorum sive responsorum et rerum super iis iudicatarum liber primus, nunc primum in lucem editus, in quo plures arduae iuris quaestiones tam circa iudicia quam contractus et ultimas voluntates aliaque in usu forensi frequentiora et utiliora iuxta veras et receptas doctorum sententias solidis argumentis ac perspicua elocutione resolvuntur ...

Lucae, ex typographia Balthassaris de Iudicibus, 1643.

2^o : pp. 752

Bibl. Lalli 21 Osler (JB) 123 Pazzaglini-Hawks A-21 Rocchi 1353 Sapori 54

Copy C. 2.36

42 ALTOGRADUS, LAELIUS

[2]

Consiliorum sive responsorum, in celebrioribus controversiis coram judicibus diversorum Italiae tribunalium agitatis redditorum et rerum super iis iudicatarum liber secundus, in quo plures arduae juris quaestiones circa iudicia, contractus, servitutes, ultimas voluntates, successiones ab intestato, interpretationes statutorum aliaque in usu forensi frequentiora et utiliora iuxta veras et receptas doctorum sententias solidis argumentis ac perspicua elocutione resolvuntur ... cum additionibus suis locis insertis ...

Venetiis, apud Paulum Balleonum, 1700.

2^o : pp. 536

Bibl. Griffante A.506 Osler (JB) 126 Pazzaglini-Hawks A-23 Rocchi 1353
Sapori 55

Copy C. 2.37

43 ALVAREZ PEGAS, EMMANUEL

Resolutiones forenses practicabiles, in quibus multa quae in utroque foro controversa quotidie versantur uberrima legum et DD. allegatione resolvuntur et tali stylo ut quaelibet resolutio unum tractatum ostendat ... Opus ... diu expeditum ... nunc primum in lucem prodit.

Ulyssipone, ex typographia Ioannis a Costa senioris, 1668.

2^o : pp. 449

Bibl. Moranti (XVII) 140 Rocchi 1583

Copy C. 2.41

- 44 ALVAREZ PEGAS, EMMANUEL [1]
 Commentaria ad ordinationes regni Portugalliae. Tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano, Hispano et Lusitano ... Tomus secundus, in quo agitur de tribunalii senatus palatii, [list] ... nunc primum in lucem prodit.
Ulyssipone, ex typographia Ioannis a Costa senioris, 1670.
^{2º} : pp. 551
 Bibl. Rocchi 1028
 Copy C. 2.38
- 45 ALVAREZ PEGAS, EMMANUEL [2]
 Commentaria ad ordinationes regni Portugalliae. Tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano, Hispano et Lusitano ... Tomus tertius, in quo agitur de iudicis regiae coronae iurisdictione, [list] ...
Ulyssipone, ex typographia Ioannis a Costa senioris, 1671.
^{2º} : pp. 693
 Bibl. Rocchi 1028
 Copy C. 2.39
- 46 ALVAREZ PEGAS, EMMANUEL [3]
 Commentaria ad ordinationes regni Portugalliae. Tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano, Hispano et Lusitano ... Tomus quartus, in quo agitur de gubernatore, [list] ...
Ulyssipone, ex typographia Ioannis a Costa senioris, 1672.
^{2º} : pp. 32, 862
 Bibl. Rocchi 1028
 Copy C. 2.40
- 47 ALVAREZ PEGAS, EMMANUEL
 Tractatus de competentiis inter archiepiscopos, episcoposve et nuntium apostolicum cum potestate legati a latere et de eorum potestate, de foro etiam exemptorum et ubi conveniri debeant, nunc primum in lucem prodit.
Lugduni, sumptibus Laurentii Arnaud et Petri Borda, 1675.
^{2º} : pp. 300
 Bibl. Moranti (XVII) 141 Rocchi 4776
 Copy C. 2.42
 Copy C. 3.928